

固阳县农牧局固阳县2025年玉米单产提升工程中标（成交）明细

远瓴（北京）国际工程咨询有限公司受固阳县农牧局委托，采用公开招标进行采购固阳县2025年玉米单产提升工程（项目编号：BTZCGYS-G-H-250030）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：杭州时祺科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 6,542,184.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02221200 设施农业设备	潜水泵（规格：250QJ100-160-75kw）（含泵管连接部分）	250QJ100-160-75kw	沃霸	台州沃霸机电有限公司	台州	24,000.00	11.00	套	264,000.00
1-2	A02221200 设施农业设备	潜水泵（规格：250QJ125-140-75kw）（含泵管连接部分）	250QJ125-140-75kw	沃霸	台州沃霸机电有限公司	台州	25,000.00	2.00	套	50,000.00
1-3	A02221200 设施农业设备	潜水泵（规格：250QJ160-100-75kw）（含泵管连接部分）	250QJ160-100-75kw	沃霸	台州沃霸机电有限公司	台州	22,000.00	2.00	套	44,000.00
1-4	A02221200 设施农业设备	潜水泵（规格：250QJ80-200-75kw）（含泵管连接部分）	250QJ80-200-75kw	沃霸	台州沃霸机电有限公司	台州	22,000.00	1.00	套	22,000.00
1-5	A02221200 设施农业设备	潜水泵（规格：200QJ50-240-63kw）（含泵管连接部分）	200QJ50-240-63kw	沃霸	台州沃霸机电有限公司	台州	20,000.00	4.00	套	80,000.00
1-6	A02221200 设施农业设备	潜水泵（规格：250QJ125-120-63kw）（含泵管连接部分）	250QJ125-120-63kw	沃霸	台州沃霸机电有限公司	台州	20,000.00	2.00	套	40,000.00
1-7	A02221200 设施农业设备	潜水泵（规格：250QJ100-120-55kw）（含泵管连接部分）	250QJ100-120-55kw	沃霸	台州沃霸机电有限公司	台州	15,000.00	3.00	套	45,000.00
1-8	A02221200 设施农业设备	潜水泵（规格：250QJ50-240-55kw）（含泵管连接部分）	250QJ50-240-55kw	沃霸	台州沃霸机电有限公司	台州	14,000.00	5.00	套	70,000.00
1-9	A02221200 设施农业设备	潜水泵（规格：250QJ80-160-55kw）（含泵管连接部分）	250QJ80-160-55kw	沃霸	台州沃霸机电有限公司	台州	15,000.00	12.00	套	180,000.00
1-10	A02221200 设施农业设备	潜水泵（规格：250QJ80-130-45kw）（含泵管连接部分）	250QJ80-130-45kw	沃霸	台州沃霸机电有限公司	台州	12,000.00	1.00	套	12,000.00
1-11	A02221200 设施农业设备	潜水泵（规格：250QJ50-140-37kw）（含泵管连接部分）	250QJ50-140-37kw	沃霸	台州沃霸机电有限公司	台州	9,000.00	1.00	套	9,000.00
1-12	A02221200 设施农业设备	潜水泵（规格：250QJ50-160-37kw）（含泵管连接部分）	250QJ50-160-37kw	沃霸	台州沃霸机电有限公司	台州	11,500.00	1.00	套	11,500.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-13	A02221200 设施农业设备	水泵铜芯防水电缆 3×35+1×16	JHS 3x35+1x16	恒宇泰通	泰通线缆有限公司	河北	70.00	6250.00	m	437,500.00
1-14	A02221200 设施农业设备	水泵铜芯防水电缆 3×25+1×16	JHS 3x25+1x16	恒宇泰通	泰通线缆有限公司	河北	58.00	430.00	m	24,940.00
1-15	A02221200 设施农业设备	软启动柜（45kw）	45kw	新航电气	浙江新航电气有限公司	浙江	3,000.00	3.00	套	9,000.00
1-16	A02221200 设施农业设备	软启动柜（55kw）	55kw	新航电气	浙江新航电气有限公司	浙江	4,000.00	20.00	套	80,000.00
1-17	A02221200 设施农业设备	软启动柜（75kw）	75kw	新航电气	浙江新航电气有限公司	浙江	5,000.00	36.00	套	180,000.00
1-18	A02221200 设施农业设备	泵房智能控制器	YS-KZQ01	语思	杭州语思科技有限公司	杭州	6,000.00	2.00	套	12,000.00
1-19	A02221200 设施农业设备	智慧电动球阀	SQ-ZHQF-250802	时祺	杭州时祺科技有限公司	杭州	1,500.00	63.00	个	94,500.00
1-20	A02100418 环境与农业分析仪器	四情检测系统	SQ-SQJC21	时祺	杭州时祺科技有限公司	杭州	100,000.00	1.00	套	100,000.00
1-21	A02221200 设施农业设备	固液两用智能水肥一体机（含水表、排气阀）	SQ-GYSFJ-012	时祺	杭州时祺科技有限公司	杭州	25,000.00	112.00	套	2,800,000.00
1-22	A02221200 设施农业设备	过滤系统（流量每小时180-200立方米）	SQ-GLQ180	时祺	杭州时祺科技有限公司	杭州	18,000.00	4.00	套	72,000.00
1-23	A02221200 设施农业设备	过滤系统（流量每小时120-150立方米）	SQ-GLQ120	时祺	杭州时祺科技有限公司	杭州	15,000.00	40.00	套	600,000.00
1-24	A02221200 设施农业设备	过滤系统（流量每小时100-120立方米）	SQ-GLQ100	时祺	杭州时祺科技有限公司	杭州	11,000.00	30.00	套	330,000.00
1-25	A02221200 设施农业设备	过滤系统（流量每小时50-80立方米）	SQ-GLQ50	时祺	杭州时祺科技有限公司	杭州	10,000.00	38.00	套	380,000.00

工程类

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
-----	------	------	------	------	--------	--------	-------	----	----	-------

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-26	B06990000其他安装	设备安装	固阳县2025年玉米单产提升工程本次采购项目所涉及的所有内容	2025年底完成50%及以上，2026年5月中旬完成全部交货及安装。	陈思国	无	594,744.00	1.00	项	594,744.00

远瓴（北京）国际工程咨询有限公司
2025年10月23日